
e€hrffim3r č. 405§34CI

Hernclser Gúrtel 17, A-1170 Vídeň, Rakousko,
ul Obchodního soudu ve Vídni: FN 53574 k,

činnost v České republice prostřednictvím pobočky (orgonizoční stožko)

Afi, pobočko pro ČR,
se sídlem Vyskočilovo 748714, Michie, 140 00 Proha 4, IČO: 03450872, zopsonó v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Proze pod sp. zn. A76832,

Adreso pro doručovúní: D.A.S. Rechtsschutz AG, pobočko pro ČR, Vyskočitovo 148714,140 00 Proho 4 - Michle

Pojistník:

Chomutovskó knihovno, příspěvkovó orgonizoce
Sídlo: Polockého 4995, 43001 Chomutov, Českó repubtiko
IČo: o0360589
Údoj o zúpisu do OR/jiného rejstříku/jiné evidence:

Pojistníko zostupuie:
Tel.: 

]

E-n,loi[:

Adreso pro doručovóní: shodnó s odresou sídlg

Pozor no nósledky neoznómení doručovocí odresy uvedené v člónku 19 PP/O/I60501

Po.listitel o pojistník se doltgdli no uzcvřeni této pojistné snnlouvy o poj!štění próvní oclrrony.

§jedncalé po.jištění

Prúrrní ochrqno pro podmikotelc dle ZPP/POP/I60501 - zóklcdní rozsch
Fojištění provní ochrony podnikatele se vztchuje no ochrcnu o prosczovóní opróvněných právních zójrnů pojištěného
sor_lvisejících s podnikatelskými činnostmi pojistníko, které jsou vykonóvóny no zóklcdě přísiušnýeh opróvnění, s
výjimkou činnostívyloučených v iJ§t. 5. k} ZPP/PůP/I605ú1.

Hlovní ohlcst podnikóní pojistníko; Služby

Počet všech zoměstnonců pojistníko se §tono\lenou týdenní
procovní dobou 30 hodin a více
Počet všech ostotních zoměstnonců pojistníko, včetně osoh
zoměstnoných ng zóktodě dohody o provedení próce o o procovní
činnosti o gsob no moteřské či rodičovské dovolené
Počet všech členů stctutórního orgónu pojistníko

osob celkern

Fočet osob, pro účely stoncvení
pojistného

37

0x0,5= 0

3E

Spornó čóstko pro přípod nóroků o sporů ze soukromélro pojištění do 1 mil. Kč; torifní roční po.listné ?9 0ů0 Kč.

Připojištění pro přípod nóroků o sporů ze smluv dle ust. 4.1 ZPPIPOP/1605O1

Nejvýše přípustný součet hodnot všech sporů zo pojistné udólosti nosto[é vjednom pojistném období do ].00 tis.
Kč, torifní roční pojistné 5 000 Kč.

Torifní roční pojistné zo próvní oehronu podrrikotele celkem 34 000 Kč.

Strana 1 ze 3

1

_i

6



No vybroné druhy pojištění se vztohuje rozšíření v podobě veřejných přístibů, dostupných no www.dos,cz.

Torlfní roční pojistné celkem:
Periodicitc plocení běžného pojistného:

Splótko běžného pojistného:

34 o00 Kč
půlročrrí

17 0s0 Kč

5mluvní strony oproti pojistným podmínkdm ujednóvojí, že po uzovření pojistné smlouvy je pojistník povinen uhrodit
běžné pojistné nebo jeho první splótku ve thůtě 1 měsíce od uzovření pojistné smlouvy, přičemž pojistnó smlouvo
nobývó účinnosti o pojištění vznikó okomžikem uveřejnění pojistné smlouvy prostřednictvím registru smluv zřízeném
dle zókono č.34ona75 Sb., zókon o registru smluv, onebo v 00:00 hodin dne nósledujícího po uhrození běžného
pojistného nebo jeho prvnísplótky, q to tím okomžikem, ktetý nostone později. Nebude-li běžné pojistné nebo jeho
prvnísplótko uhrozeno ve lhůtě do 2 měsíců od uzovření pojistné smlouvy, potom se pojistnó smlouvo ruší od
počótku.

V souvislosti se zókonem č. 340/2015 5b., zókon o registru smluv, se pojistník zovczuje

o zveřejnit pojistnou smlouvu prostřednictvírn registru smluv bez zbytečného odklodu, nejpozději však do 30 dnů

od uzovření pojistné smlouvy,
c při zveřejňovóní zóznqmu uvést u pojistitele rovněž údoj o jeho dotové schrónce rkzqqZm.

Běžrré pojistné nebo jeho splótky se hrgdí na účet pojistitele číslo 3843791/0300 o joko vqricbilní symbol se
uvádí číslo pojistné snnlouvy 4058340.

Dertšíběžné po.jistné nebo jeho splútkyjsou splotné vždy k počótku přístušného období.

P§ se sjednávó nc dobu neurčitou s pojistným obdobím 1 rok.

Limit pojistného plnění: 1 ttlilion Kč

Limit pro zópůjčku nc kouci či jistotu: j. milion Kč

Dolší ujednóní:

. Smluvní strony dohodly, že oproti čt. 1 o čt. 2.1 písm. oi ZPPIPOP/I6050t se s.iednóvó pojištění próvní ochrony
pro nepodnikotetský subjekt, kteryi,m je pojistník uvedený v pojistné smlouvě, o pojištění próvní ochrony se
vztohuje no ochronu o prosozovóní opróvněnlých próvních zójmů pojištěného souvisejících s činrnostmi
pojistníko, které jsou vykonóvdny nq zóklodě příslu§ných opróvnění, s výjimkou činností vyloučených v ust. 5. k}

ZPPlPoP/160501.
r ostotníustonoveníPPlOil60501oZPP/POP/I60501zůstóvojítoutopřílohounedotčenoojsouvplotnosti.

Pro D.A.S.: + krytí - nepodnikotelský subjekt

Podpisem pojistné srrlouvy pojistník potvrzuje, že

r je povinen uveřejňovot smlouvy prostřednictvím registrr-r smluv zřízeném dle tohoto zókonq. Pojistník se
v souvislosti s tím zovozuje zveřejnit pojistnou smlouvu nebo její změnu píostřednictvím registru snrluv bez
zbytečného odklodu, nejpozději všok do 30 dnů od uzovření pojistné smlouvy nebo je.ií změny. Pojistník se dóle
zovozuje při zveřejňovúní zóznomu uvést u pojistitele rovněž údoj o.}eho dotové schrónce rkzqqZm. Pojistnó
smlouvo nobývó účinnosti o pojištění vznikó okomžikern uveřejnění pojistné smlouvy prostřednictvím registru
smluv elnebo v 00:00 hodin dnem počótku pojištění, o to tírn okomžikem, který nostane později.

r před uzovřením PS byl seznómen s obchodní firmou, próvní formou o odresou sídlo, o to včetně nózvu
čtenského stútu pojistitele,

. mó v písemné podobě k dispozici lnformoce pro zókozníko, jokožto informoce, které je pojistitet povinen
poskytnout pojistníkovi před sjednóním pojistné smlouvy (popisují chorokter q zóktodní vlostnosti sjednóvoného
pojištěnío obsohují údoje o společnosti, u které se pojištění sjednóvó), Informoční dokument o po.iistném
produktu o seznómil se s nimi,

o rnó v písemné podobě k dispozici Předsmluvní dokument sepsoný mezi ním ú osobou, kteró s ním jednclc, a
seznómil se s nírn; Předsnn[uvnídokument obsahuje Informoce pro zóknzníks dle zókono č. 170/20tE
distribuci pojištění o zojištění, zóznqm z jednóní se zdkozníkem c iníormoce pro zókozníkc
89 lZOl,Z 5b., občonského zókoníku,

o mó v písemné podobě k dispozici soubor pojistných podnrínek c
podmrínky PP/O/1 60501, ZPP/PSRS/160501, ZPPlVll6ú501,
ZPP/Z/I60501, ZPp/B/160501, ZPP/MI1 60501, ZPPIPůP/x
ZPP/SP/I60501; dóte jen ,,Pojistné podmínky", o Sml

r mú P5 v písemné podobě k dispozici,
o údoje, které v PS uvedl,jsou tiptné o provdivé,

o mó pojistný zójern no pojištění pojištěných osob,

Strana 2

-,t



I

ě md v pí§emné podobě k dispozici soribor Zóscdy ochrony osobních údojú, jehož gktuólní verze je zveřejněnc no

www.dos.ez o seznómil se s ním; se Zóssdomi ochrony osobních údcjů pojistník seznúmil i pojištěné osohý

uvedené v PS o jejích přílohóch.

* požcdovo1-1i o iníormocev listinné podoběvsoulcciu s§90, odst. tr zókonc č. 170/2018 Sb. odistribuci PojiŠtění
o zojištění, byly mu v této podobě poskytnuty

Podpisern pojistné smlouvy poji§tník berc no vědorrrí, že

l pojistné podmínky q §rnluvní ujednóníjsou nedílnou součóstí F§ o že tyto dokumenty uprovují rozsoh o omezení

pollsteni, próvcl a povinnosti účcstníků pojištění, ndsledkyjejieh porušení a datší podrnínkY PojiŠtěnÍ,

o nóvrh této p5 se př'ljínnó zcplocením běžného pojistného nebo jeho splótky, a to v plnérn rozsohu sPolu s

Pojistným i podmín korni ci §mluvn ínni urjednón ími,

o je-li po.listník podnikotelem, vylučuje se užití ustonovení o srnlouvóch uzovíroných adhezním zpŮsobern Podle
přístušnych ustonovení ob,čcnského zdkoníku.

Toto pojistnó smlouvo bylo vyhotovena v 13:54 hod, dne 11. 6" 2020.

Zc pojistníko
Chomutovskó knihovna, příspěvkovů orgonizoce

Za D.A.S. Rechtsschutz AG
D.A.§. Reehtsschutz AG, pobočka pro ČR

Romono Vesetó, s.r.o., IČo ú7{J84757, zostoupeno členem svého stqtutórního orgónu:

Tel:
E-moi[:

Podpis

Zprostředkovctetské čísto D.A.5.: 62019úú

Dgtum:

strana 3

-]


